



مستقل اشاعت کے 78 سال

NAWAIWAQT.COM.PK

Editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

Local

SUNDAY APRIL 1, 2018

DAILY NAWAIWAQT KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

لاہور، کراچی، اسلام آباد، فیصل آباد، راولپنڈی، سکس، پشاور، ملتان، گجرات، سندھ، بلوچستان، خیبر پختونخوا، آزاد کشمیر، گلگت بلتستان

کراچی، لاہور، راولپنڈی، اسلام آباد، فیصل آباد، سکس، پشاور، ملتان، گجرات، سندھ، بلوچستان، خیبر پختونخوا، آزاد کشمیر، گلگت بلتستان

جلد	39
فون نمبر	32241978-80
فیکس نمبر	32242971-2
قیمت	25 روپے
صفحہ	38
شمارہ	175
پبلشر	MC-24

## دی پاکستان جنرل انشورنس کمپنی لمیٹڈ

### نوٹس برائے خیر معمولی اجلاس عام



بذریعہ نوٹس بذالطرح دی جاتی ہے کہ دی پاکستان جنرل انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے شیئر ہولڈرز کا غیر معمولی اجلاس (EOGM) بروز سوموار مورخہ 23 اپریل 2018 کو صبح 10 بجے بمقام لی بی آئی ہاؤس 5-A بینک سکورڈی مال لاہور میں منعقد ہوگا۔

خصوصی امور:-

- 1- سال 2014 اور سال 2015 سے متعلق ٹیکس کی مد میں ادا کی گئی رقم 86,219,685 روپے کی مجموعی متفرق معاملات:-
- 2- کوئی اور بزنس چیرمین کی اجازت کے ساتھ۔

محکم بورڈ

ریس الدین کمپنی سیکرٹری لاہور 31-03-2018

نوٹس:-

- 1- اس اجلاس میں دوسرے ممبر کو پراکسی کی اجازت ہوگی۔ پراکسی فارم اجلاس سے 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں جمع کرانا ہوگی۔
- 2- سینٹری ڈپارٹی کمپنی اکاؤنٹ ہولڈرز کو آگاہ کیا جاتا ہے۔ کہ وہ SECP کی ہدایت پر عمل کریں۔
- 3- شیئر ٹرانسفر بک 16 اپریل 2018 سے 23 اپریل 2018 (بشمول دونوں دن) بند رہے گی۔ فرانسفر جو شیئر رجسٹر کارب لنک ہائیوے لمیٹڈ کو 15 اپریل 2018 تک وصول ہوگی وہی سیٹل من ڈوٹ ڈائل کے اہل ہوں گے۔
- 4- ممبران کو درخواست کی جاتی ہے اپنے ایڈریس کی تجدیلی کی صورت میں ہمارے شیئر رجسٹر آگاہ کریں۔

# BUSINESS RECORDER

Internet: <http://www.brecorder.com>

Simultaneously published from Lahore, Islamabad & Karachi

Founded by M.A. Zuberi

Lahore, Sunday 1 April 2018, 14 Rajab 1439

**APEX PRINTRY**  
Quality suppliers of Multi-coloured  
Computer Continuous Form-Folded  
Stationery, Share Certificates &  
Security Stationery Items.

**Contact**  
Tel: 32251667 32255145 & 32250071-5



The Pakistan General Insurance Company Limited

## NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the Extraordinary General Meeting ("EOGM") of The Pakistan General Insurance Company Limited (the "Company") will be held on Monday, April 23, 2018 at 10:00 a.m. at PGI House, 5-A Bank Square, The Mall Lahore, to transact the following business:

### SPECIAL BUSINESS

1. To discuss and approve the payment amounting Rs. 86,219,685 against the amount of claims for the years 2014 & 2015.

### ANY OTHER BUSINESS

2. To consider any other business with the permission of the Chairman.

Order of the Board

Raees ud Din

Lahore: March 31, 2018 Company Secretary

### NOTES:

1. A member entitled to attend and vote at this Meeting is entitled to appoint another member as a proxy to attend and vote in respect of him. Form of proxy must be deposited at the Company's Registered Office not later than 48 hours before the time appointed for the meeting.
2. CDC Account holders are advised to follow the guidelines of the Securities and Exchange Commission of Pakistan.
3. The Share Transfer Books of the Company will be closed from April 16, 2018 to April 23, 2018 (both days inclusive). Transfers received in order by our Shares Registrar, M/s. Corplink (Private) Limited, Lahore at the close of business on April 15, 2018 will be considered in time to attend and vote at the meeting.
4. Members are requested to communicate to our Shares Registrar of any change in their addresses.